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Uansett om du tror, tviler eller bare er nysgjerrig, så er du velkommen som
konfirmant i kirken. Konfirmasjonstiden er en tid for å tenke nye tanker, gjøre
nye erfaringer, og kanskje få noen nye venner. Som konfirmant får du lære
mer om deg selv, kristen tro og den verden du er en del av. Sammen skal vi
utforske og undre oss over livet og Gud.
Ordet konfirmasjon kan bety både "å bekrefte" og "å gjøre sterk". 
Selve konfirmasjonen i kirken er en forbønnshandling hvor vi ber 
Gud om å velsigne deg, og styrke deg på veien videre i livet. 

Ikke døpt? Du er velkommen til å delta i konfirmantopplegget selv om du
ikke er døpt. Dåpen er en forutsetning for å delta i den avsluttende
forbønnshandlingen. Hvert år er det flere konfirmanter som døpes.

En konfirmasjonstid for alle
Kirken er et mangfoldig felles- 
skap, og vi ønsker at alle skal 
få en god konfirmanttid. Har 
du spesielle behov, ta kontakt 
med oss, så legger vi til rette 
så godt vi kan. Det finnes 
også egne tilrettelagte 
konfirmanttilbud. For mer info, 
se kirken.no/konfirmasjon.

Tradisjon og feiring i kirken



Konfirmasjonstiden i Sandefjord kirke varer fra september 2025 til 
juni 2026, med undervisningssamlinger etter skoletid omtrent én 
onsdag i måneden.

Konfirmantundervisningen vil være en 
blanding av lek og læring, med rom for 
spørsmål og refleksjon. Samlingene foregår 
både i Sandefjord kirke og Sandefjord kapell.

I tillegg til undervisningssamlinger, består 
konfirmasjonstiden bl.a. av gudstjenester, 
innsamlingsaksjon for Kirkens Nødhjelp og konfirmantleir.

Onsdag 3/9:

Konfirmantavgift: 1800 kr. 
Dette betales fortrinnsvis ved påmelding (ev. faktura på mail i ettertid).

Økonomi skal ikke være en hindring for deltakelse. 
Søknad om økonomisk støtte kan sendes til assisterende kirkeverge 

(mk772@kirken.no) innen 1. september.

Søndag 14/9:

Informasjonsmøte for foresatte i
Sandefjord kirke kl. 18.00 -19.00

Oppstartssamling kl 14.30 - 16.00

Presentasjonsgudstjeneste kl. 11.00

Sandefjordskonfirmant

Årsplanen deles ut på informasjonsmøtet og blir tilgjengelig på menighetens
nettside tidlig i august - sandefjord.menighet.no/konfirmasjon.

 Viktige datoer ved oppstart av konfirmasjonstiden:

Onsdag 10/9:



Meld deg på som konfirmant!

Gå til sandefjord.menighet.no/konfirmasjon eller bruk 

QR-koden for å komme til påmeldingsskjema for konfirmant 2026. 

På forhånd, finn frem dåpsdato (hvis du er døpt) og fullt personnummer.

Vær nøye med å fylle inn riktige mailadresser og telefonnumre til både

konfirmanter og foresatte! Alle våre utsendinger avhenger av det.

Konfirmasjonsgudstjenester i Sandefjord kirke i 2026: 

Lørdag 6. juni kl. 11.00 og kl. 13.00 

Søndag 7. juni kl. 11.00

Spørsmål? 
Kontakt Kjellaug B. Hjortland

kh427@kirken.no 

Kjellaug
menighetspedagog

Maria
prest

Nettpåmeldingen åpner 8. mai 2025 kl.10.00

Ved påmelding velges dato og klokkeslett for 

konfirmasjonsgudstjeneste. Førstemann til mølla!


